
令和４年６月１５日 

保護者の皆様へ 

堺市立三原台中学校 

校 長  赤 阪  博 之 

 

部活動懇談会のお知らせ 

 

平素は本校教育活動にご理解、ご協力賜りまして誠にありがとうございます。 

  さて、部活動懇談会を下記の日程で実施いたします。部活動顧問より、部活動方針の説

明などをおこない、懇談会後は生徒が活動している様子をご覧いただけます。何かとお忙し

いとは存じますが、ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時           ７月１日（金） １５時００分より 

                  ※吹奏楽部は６月１８日（土）１０時～、 

                    女子卓球部は７月２日（土）8時３０分～、 

                    英語部は７月５日（火）１５時３０分～  実施 

                  （懇談会終了後、各活動場所で参観） 

 

２．申し込み方法    右の QRコードでご回答ください。 

                     （ご欠席の場合は回答不要です。） 

                  QRコードでご回答できない場合は、お電話 

                  もしくはメモを生徒を通じてご提出ください。 

３．場 所    ※上履きをお持ちください。 

部活動 教室 部活動 教室 

陸上競技部 ３年２組 サッカー部 ３年５組 

バレーボール部 ３年１組 男子ソフトテニス部 ２年２組 

男子バスケットボール部 ２年３組 女子ソフトテニス部 １年４組 

女子バスケットボール部 １年２組 吹奏楽部 第１音楽室 

男子卓球部 ２年１組 美術部 ２年６組 

女子卓球部 体育館 家庭科部 ２年４組 

野球部 １年５組 英語部 視聴覚室 

剣道部 １年１組 放送部 ３年３組 


